[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от «19»  сентября  2014 года       № 159
с. Васильевка

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Васильевского сельского
поселения  от 12.11.2010 года № 24
«Об  установлении налога на имущество
физических лиц»
     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и на основании Устава Васильевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Васильевского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 12.11.2010 года  №  24 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В пункте 6   слова «не позднее 1 ноября» заменить словами «не позднее 1 октября».
1.2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Васильевского  сельского поселения
                     Л.В. Фомина